РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 26.02.2024  № 136 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Первомайского сельского поселения»
 Принято
Собранием депутатов                                                                      26 мая 2025 года
          В целях оптимизации поступления арендной платы в бюджет Первомайского сельского поселения, Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:
      1. Внести в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 26.02.2024 года № 136 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Первомайского сельского поселения»  следующие изменения:
1.1. пункт 17 изложить в следующей редакции « Арендная плата за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Первомайского сельского поселения, вносится равными долями ежеквартально, не позднее 20 числа последнего месяца отчетного квартала, в соответствии с условиями договора аренды земельного участка.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального обнародования.
3. Администрации Первомайского сельского поселения опубликовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности  - Левочкину В.Л.
Председатель Собрания депутатов –
глава Первомайского сельского поселения                             В.А. Акользин

хутор Малотокмацкий
26 мая  2025 года
№ 209